
DOA-OZ,0025.1,

Uchwała nr725 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ......... listopada 2023 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu Urszuli Kolasińskiej do reprezentowania
i działania w imieniu Województwa Opolskiego — Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki
w sprawie dotyczącej skargi Euromedyk A. Sochacki T. Sochacki Spółka Jawna w Opolu na
rozstrzygnięcie w przedmiocie pozostawienia bez rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie projektu
dotyczącego przyznania grantu na kapitał obrotowy w ramach projektu nr RPOP.02.01.01-16-
0001/20 pod nazwą Przyznawanie grantów na kapitał obrotowy — wsparcie utrzymania
działalności w sytuacji nagłego niedoboru lub braku płynności mikro i małych przedsiębiorstw

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r. Prawo o postępowaniu
przed sądami administracyjnymi (Dz.U. z 2023r. poz. 1634 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Udziela się pełnomocnictwa radcy prawnemu Urszuli Kolasińskiej do reprezentowania i działania
w imieniu Województwa Opolskiego - Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki w sprawie
dotyczącej skargi Euromedyk A. Sochacki T. Sochacki Spółka Jawna w Opolu na rozstrzygnięcie
w przedmiocie pozostawienia bez rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie projektu dotyczącego
przyznania grantu na kapitał obrotowy w ramach projektu nr RPOP.02.01.01-16-0001/20 pod
nazwą Przyznawanie grantów na kapitał obrotowy— wsparcie utrzymania działalności w sytuacji
nagłego niedoboru lub braku płynności mikro i małych przedsiębiorstw, zawisłej przez
Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Opolu za sygnaturą akt I SA/Op 293/23.

2. Zakres pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
3. Potwierdza się czynności dokonane w sprawie, o której mowa w ust. 1 przez radcę prawnego

Urszulę Kolasińską na rozprawie 23 listopada 2023 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


